
 

 1 

Podmínky užívání prostor a spolupráce  
 
Kunsthalle Praha, nadační fond, se sídlem na adrese Klárov 132/5, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČO: 045 35 871, zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: 
N1290 
 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní e-mail: xxxxxxxxxxxxxx@kunsthallepraha.org 
(dále jen „Organizátor“) 

a 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, se sídlem na adrese Štěpánská 567/15, 
Nové Město (Praha 2), 120 00 Praha, IČ 71377999 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní e-mail: xxxxxxxxxxxxxx@czechinvest.org 

 
(dále jen „Odběratel“) 

 

1. ÚVOD 

1.1 Odběratel má zájem objednat si u Organizátora zajištění společenské akce v prostorech 
Kunsthalle Praha na adrese Klárov 5, 118 00 Malá Strana a zorganizovat plánovanou 
společenskou akci dne 07.12.2022 od 16.00 do 00.00 pro 120 osob celkem, jejíž organizace 
spočívá zejména ve zprostředkování určitých služeb pro Odběratele (dále jen „Společenská 
akce“).  

2. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A STAV PROSTOR 

2.1 Pro účely této Objednávky Organizátor přenechává k užívání prostory v Budově označené jako 
KAVÁRNA, GALERIE 3, jejichž konkrétní umístění je vyznačeno na půdorysném plánu budovy 
připojeném jako Příloha 1 (dále jen „Prostory“).   

2.2 Odběratel je oprávněn užívat Prostory pro Společenskou akci pouze ve výše specifikované 
době.  

2.3 Odběratel má právo na klidné a nerušené užívání Prostor za předpokladu, že dodržují všechny 
své povinnosti podle této Objednávky. Odběratel prohlašuje, že byl před podpisem této 
Objednávky řádně seznámen se stavem, v jakém jim budou Prostory dle této Objednávky 
předány a že takový stav je dostačující pro konání Společenské akce.  

3. ORGANIZACE SPOLEČENSKÉ AKCE 

3.1 Organizátor se zavazuje pro Odběratele uspořádat a zorganizovat Společenskou akci 
07.12.2022. Organizace Společenské akce spočívá v následujících činnostech.  

(a) Pronájem nábytku. Organizátor poskytne zdarma k užívání stávající mobiliář.  

(b) AV technika. Organizátor zajistí ozvučení prostor Kavárny podkresovou hudbou a 
podsvícení Kavárny. Další služby spojení s ozvučením a technickým zajištěním pro 
Odběratele zajišťuje externí firma. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Za Organizaci Společenské akce se Odběratel zavazuje zaplatit Organizátorovi odměnu na 
základě finálního vyúčtování akce, které Organizátor předloží Odběrateli do 10 dnů od 
poskytnutí služby. 

4.2 Předběžná kalkulace odměny za akci je uvedena v Příloze č. 2.  

4.3 Odběratel souhlasí s úhradou zálohy ve výši 90 % z předběžné kalkulace na základě zálohové 
faktury vystavené Organizátorem. Zálohová fakturu musí být uhrazena před zahájením akce. 

4.4 Po uskutečnění Společenské akce vystaví Organizátor finální fakturu a zašle ji Odběrateli na 



 

 2 

kontaktní adresu: xxxxxxxxxxxxxxxx@czechinvest.org 

4.5 Splatnost faktury se sjednává na 14 dní od data vystavení. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI  

5.1 Odběratel je plně odpovědný za škodu či jinou újmu způsobenou Organizátorovi nebo třetím 
osobám svou činností nebo činností osob (účastníků) Společenské akce v Prostorách a/nebo 
v Budově a zavazuje se případnou škodu bezodkladně Organizátorovi, jak bude případné, 
nahradit. Odběratel se dále zavazuje Organizátora odškodnit za jakékoliv nároky případně vůči 
nim v souvislosti se Společenskou akcí vznesené třetími osobami. 

5.2 Předchozí písemný souhlas. Odběratel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
Organizace postoupit jakákoli svá práva z této Objednávky nebo převést své závazky na třetí 
osobu. 

5.3 Přerušení poskytování služeb. Organizátor není odpovědný za žádný výpadek nebo přerušení 
poskytování kterékoliv ze služeb spojené s průběhem Společenské akce z důvodu nutnosti 
jakékoliv údržby, výměny nebo oprav jakéhokoliv zařízení potřebného pro poskytování těchto 
služeb, nebo z důvodu jeho poškození nebo poruchy, nebo jiných problémů s jejich provozem 
z důvodů mimo kontrolu Organizátora, přičemž Organizátor vynaloží odpovídající úsilí k tomu, 
aby zajistil obnovení poskytování služeb v co nejkratším možném čase. Odběratel nemá nárok 
na jakoukoliv náhradu škody či jiné újmy z důvodu takového přerušení. 

5.4 Omezení užívání. Nebude-li Odběratel moci užívat Prostory nebo je bude moci užívat jen 
omezeně (z jiných důvodů, než jak je uvedeno v předchozím odstavci) během Společenské 
akce, nebude mít Odběratel nárok na náhradu škody nebo jiné újmy. 

 

Příloha č.1 - Půdorysný plán s vyznačením Prostor 

Příloha č.2 – Předběžná kalkulace odměny za organizaci Společenské akce 

 

Obě strany souhlasí s podmínkami spolupráce. 

V Praze dne 6.12.2022 

 

 

________________________________ 

Jméno: Ivana Goossen 

Funkce: členka správní rady 

 

V Praze dne 6.12.2022 

 

 

________________________________ 

Jméno:  

Funkce: ředitel Divize start-upů a inovativních 
MSP 
 

 



Pronájem 7/12 Kavárna a Galerie 3 | 16.00 až 00.00
PRONÁJEM POČET/KS KČ/KS CELKEM BEZ DPH DPH / SAZBA DPH / KČ KČ/CELKEM S DPH
KUNSTHALLE PRAHA
PRONÁJEM PROSTOR 1 120.000 Kč 120.000 Kč 21% 25 200 Kč 145 200 Kč




